

Akıncı: Finansman Paketi Reel Sektöre Nefes Olacak



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan, tüm imalat sanayi işletmelerini kapsayan 100 milyar TL tutarındaki finansman paketine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 3'TE



Jandarmadan Sahte Alkol İmalatçılarına Operasyon

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı, sahte alkolle mücadele kapsamında önemli bir operasyona imza attı. Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yürütülen istihbari çalışmalar sonucunda, Şahinbey ilçesinde sahte alkol imal ve ticareti yaptığı belirlenen bir şahıs yakalandı. 2'DE

Hasan Öztürkmen'den soru önergesi: TÜİK, kayıp istatistiklerini neden yayınlamıyor?



CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, kamuoyuna yansıyan ve ABD'de yargı dosyalarına giren Jeffrey Epstein'a ait olduğu öne sürülen e-posta yazışmalarına işaret ederek, Türkiye'deki kayıp çocuklara ilişkin Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın yanıtlaması istemiyle TBMM Başkanlığı'na yazılı soru önergesi verdi. 3'TE

Yanki Gazetesi

Gaziantep Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık

04 ŞUBAT 2026 ÇARŞAMBA

SAYI: 76

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 09 EKİM 2025

www.yankigazetesi.com



Ünverdi Ocak Ayı İhracat Rakamlarını Değerlendirdi

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, ocak ayında Gaziantep'ten 781 milyon 987 bin dolarlık ihracat yapıldığını kaydetti. 4'TE



GAİB 2026 Yılı'nın İlk İhracat Verilerini Açıkladı

Ocak ayı ihracat rakamlarını değerlendiren GAİB Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci, ihracatçılarla birlikte küresel pazarlardaki etkinliği artırmayı hedeflediklerini belirterek, ihracat ailesinin her geçen gün büyümesinin bölge ekonomisi açısından büyük önem taşıdığına dikkat çekti. 4'TE



TÜRSAB



NazendeTour

TURİZM VE SEYAHAT AÇENTASI

HERŞEY DAHİL

20 GÜNLÜK

4'ü Oda 1300 \$

3'ü Oda 1350 \$

2'li Oda 1425 \$

GAZİANTEP DİREK UÇUŞLU

31 ARALIK

20 GÜNLÜK

1 ŞUBAT

20 GÜNLÜK

24 MART

20 GÜNLÜK SEVVAL

ARALIK - ŞUBAT ŞEVVAL UMRESİ

UZMAN BAY VE BAYAN

HOCALARIMIZIN REHBERLİĞİNDE

GRUPLARA ÖZEL İNDİRİM

CEVDET YILMAZ GAZİANTEP'E GELİYOR



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, başlattığı 14 Bin Konut Projesi'nde kritik bir eşiği daha aşıyor. Şehrin bugüne kadar gerçekleştirdiği en büyük konut yatırımlarından biri olan proje kapsamında, bin konutun kura çekimi için Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz Gazi şehre geliyor.

Yoğun nüfus artışıyla birlikte ortaya çıkan konut ihtiyacını karşılamak amacıyla, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Gazi Konut tarafından başlatılan 14 Bin Konut Projesi tüm hızıyla sürüyor. Projenin yeni etabı kapsamında, 5 Şubat Perşembe günü saat 15.00'te Güneyşehir Bölgesi'nde düzenlenecek kura çekim töreniyle bin konutun hak sahipleri belirlenecek. Tören, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın katılımıyla gerçekleştirilecek. Kaliteli, güvenli ve erişilebilir konutları uygun fiyatlarla vatandaşlarla buluşturmayı hedefleyen Gazi Konut, Gazi şehrin yeni uyu kentlerinde her gelir grubuna hitap eden esnek ve farklı ödeme planlarıyla binlerce aileyi ev sahibi yapmayı amaçlıyor. SAYFA 3'TE



GAÜN'de Birim Eğitim Komisyonları Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Eğitim Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen "Birim Eğitim Komisyonları Bilgilendirme Toplantısı", Atatürk Kültür Sahnesi'nde gerçekleştirildi. 4'TE



Yüz Germe ile Zamana Meydan Okuyan Doğal Gençleşme

Yaşlanma sürecine bağlı olarak yüzde meydana gelen sarkma, kırışıklık ve elastikiyet kaybı, estetik cerrahiye olan ilgiyi her geçen gün artırıyor. Bu alanda en etkili cerrahi yöntemlerden biri olan yüz germe (face lifting), daha genç, dinamik ve doğal bir görünüm elde edilmesine olanak sağlıyor. 2'DE



Asrın Felaketinde Güçlenen Hayatlar Gaziantep'te Buluştu!

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 6 Şubat depremlerinin ardından uzuv kaybı yaşayan engelli bireylerin hayata yeniden tutunma hikayelerini görünür kılmak, sosyal belediyeçiliğin sahadaki gücünü kamuoyuyla paylaşmak ve umut duygusunu büyötmek amacıyla "Asrın Felaketinde Güçlenen Hayatlar Buluşması" düzenledi.



Gaziantep, Yıla 782 Milyon Dolar İhracatla Başladı

Başkanı Tuncay Yıldırım, "Türkiye'nin en fazla ihracat gerçekleştiren 6. ili olarak ocak ayında 781 milyon 986 bin dolar ihracat gerçekleştirdik. Her şeye rağmen üretin, istihdam yaratan, kent ve ülke ekonomisine değer katan ihracatçı üyelerimize, iş insanlarımıza ve bütün çalışanlarına teşekkür ediyor, işlerinde kolaylıklar diliyorum." dedi. 4'TE

Başkan Yılmaz'dan Aktoprak, Yiğimli Ve Kızıkkhamurkesen'e Ziyaret



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, ilçe genelinde sürdürölen hizmet ve yatırımları yerinde incelemeye devam ediyor. Aktoprak, Yiğimli ve Kızıkkhamurkesen Mahallelerini ziyaret eden Yılmaz, tamamlanan projeleri tek tek inceleyerek yetkililerden bilgi aldı, vatandaşlarla bir araya gelerek planlanan çalışmalar hakkında istişarelerde bulundu. SAYFA 3'TE



Yüz Germe ile Zamana Meydan Okuyan Doğal Gençleşme

Yaşlanma sürecine bağlı olarak yüzde meydana gelen sarkma, kırışıklık ve elastikiyet kaybı, estetik cerrahiye olan ilgiyi her geçen gün artırıyor. Bu alanda en etkili cerrahi yöntemlerden biri olan yüz germe (face lifting), daha genç, dinamik ve doğal bir görünüm elde edilmesine olanak sağlıyor.

Medical Point Gaziantep Hastanesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Ufuk Küçük, yüz germe operasyonlarının günümüzde gelişen cerrahi teknikler sayesinde hem güvenli hem de başarılı sonuçlar sunduğunu ifade etti. Op. Dr. Küçük, "Yüz germe ameliyatları yalnızca cildi germeye yönelik değildir. Yüzün alt tabakalarındaki kas ve bağ dokularının da toparlanmasıyla daha kalıcı ve doğal bir gençleşme sağlanmaktadır" dedi.

Yüz germe işleminin; yüz ovali, yanaklar, çene hattı ve boyun bölgesindeki sarkmaları hedef aldığını belirten Küçük, her hastaya özel planlama yapılmasının büyük önem taşıdığını vurguladı. "Hastanın yüz yapısı, cilt kalitesi ve beklentileri doğrultusunda kişiye özel bir cerrahi yaklaşım benimsiyoruz" şeklinde konuştu.

Ameliyat sonrası iyileşme sürecinin kişiden kişiye değişebildiğini belirten Op. Dr. Ufuk Küçük, hastaların büyük bölümünün kısa sürede sosyal yaşamlarına dönebildiğini ve nihai sonuçların zamanla daha doğal bir görünüm kazandığını söyledi.

Medical Point Gaziantep Hastanesi'nde modern tıbbi altyapı ve uzman hekim kadrosu eşliğinde gerçekleştirilen yüz germe operasyonları, estetik görünümün yanı sıra bireylerin özgüvenini artırmayı da hedefliyor.



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 6 Şubat depremlerinin ardından uzuv kaybı yaşayan engelli bireylerin hayata yeniden tutunma hikayelerini görünür kılmak, sosyal belediyeciliğin sahadaki gücünü kamuoyuyla paylaşmak ve umut duygusunu büyütmek amacıyla "Asrın Felaketinde Güçlenen Hayatlar Buluşması" düzenledi.

Büyükşehir Belediyesi Engelli, Yaşlı ve Sağlık Hizmetleri Daire Başkanlığı koordinasyonunda düzenlenen "Asrın Felaketinde Güçlenen Hayatlar Buluşması", 6 Şubat 2023 depremlerinin ardından engelli bireylerin yaşamlarında oluşan kayıplara karşı verilen mücadelenin ve yeniden ayağa kalkma iradesinin güçlü bir sembolü olarak hayata geçirildi.

Müzeayyen Erkul Bilim Merkezi'ndeki programda 11 ilden gelen depremzedeler bulundu. Program, Buğday Tanesi Protez Ortez Yapım ve Uygulama Merkezinin deprem sonrası yürüttüğü çalışmaların anlatıldığı kısa video gösterimi başladı. Program, depremde uzuv kaybı yaşayan Fizyoterapist Zeynep Büyükkardıç ile Buket Ceylan'ın sunumuyla

devam etti.

Programda konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, 6 Şubat depremlerinin ilk anlarından itibaren yürütülen çalışmaların bir ekip işi olduğunu belirterek, engelliler ve depremzedeler için kurulan sistemin dayanışma ve insan sevgisiyle hayata geçirildiğini söyledi.

Deprem sonrası en büyük sınavlardan birinin engelli hale gelen vatandaşlar olduğunu söyleyen Şahin, engelin be-dende değil, yürekte olduğunu vurguladı. Görme engelli bir daire başkanının görev yapabildiğini, ortez ve protez hizmetlerinin hızla devreye alındığını aktaran Şahin, "Yürüyemeyenlerin yürümeye, konuşamayanların konuşmaya başladığını gördük" ifadelerini kullandı.

ŞAHİN: YIKILMADIK BİRLİKTE AYAĞA KALKTIK

Ortez ve protez hizmetlerinin yalnızca tıbbi bir destek olmadığını, insanın hayata yeniden tutunmasını sağladığını belirten Şahin, bu sürecin sağlık, sosyal hizmetler ve yerel yönetimlerin eş güdümüyle yürütüldüğünü kaydetti.

Şahin, depremde hayatını kaybedenleri "deprem şehidi" olarak nitelendirerek, geride kalanların kendilerine emanet olduğunu söyledi. Bu anlayışla "tek yürek" anlayışıyla hareket ettiklerini dile getiren Şahin, "Yıkılmadık, birlikte ayağa kalktık" diye konuştu.

Jandarmadan Sahte Alkol İmalatçılarına Operasyon

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı, sahte alkolle mücadele kapsamında önemli bir operasyona imza attı. Cumhuriyet Başsavcılığı koordine-sinde yürütülen istihbari çalışmalar sonucunda, Şahinbey ilçesinde sahte alkol imal ve ticareti yaptığı belirlenen bir şahıs yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, F.B. isimli şüpheli şahıs jandarma ekiplerince takibe alındı. Şahsın kendisine ait araçla sahte alkol sevkiyatı yaptığı sırada gerçekleştirilen operasyon-da araç durdurularak arama yapıldı. Yapılan aramalarda 135 litre sahte alkol, 65 litre etil alkol ile 100 adet boş viski şişesi ele geçirildi.

Operasyonun ardından şüpheli F.B. hakkında gerekli yasal işlemler başlatıldı.

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı'ndan yapılan açıklamada, kaçak ve sahte alkol üretimi ile ticaretine yönelik denetim ve operasyonların 7 gün 24 saat aralıksız sürdürüleceği vurgulandı.



Şehitkamil Belediye Meclis Toplantısı Yapıldı



Şehitkamil Belediyesi Şubat ayı Meclis Toplantısı'nın 1. birleşimi Umud Yılmaz başkanlığında gerçekleşti. Toplantıda 17 maddede görüşüldü.

Şehitkamil Belediyesi Şubat ayı Meclis Toplantısı'nın 1. Birleşimi gerçekleşti. Atatürk Kültür ve Spor Merkezi'nde Umud Yılmaz başkanlığında gerçekleşen toplantıda gündemdeki 17 maddenin 8'i İmar Komisyonu'na,

6 madde Plan ve Bütçe, 1 madde de Tarife Komisyonu'na oybirliği ile sevk edildi. 2 madde oyçokluğu ile teklif karar olarak kabul edildi, gündem dışı bir madde ise oybirliği ile gündeme alınarak, Plan ve Bütçe sevk edildi.

Yılmaz, Şubat ayı Meclis Toplantısı 2. Birleşimi'nin 04.02.2026 Çarşamba günü saat 16.00'da yapılacağını bildirerek, oturumu sonlandırdı.

Doğru, Tarafsız ve İnkeli Yayıncılık

Gaziantep Yankı Gazetesi

KURULUŞ: 09 EKİM 2025

GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN

04 ŞUBAT 2026 ÇARŞAMBA SAYI: 76

YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Memik Düzdal

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Memik Düzdal

GENEL KOORDİNATÖR

Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu

SAYFA SEKRETERİ

Mehmet Karaoğlu

EDİTÖR

Ali OK

SPOR EDİTÖRÜ

Uzm. Dr. Fatih Yendi

HUKUK DANIŞMANI

Av.Ahmet Necati Ülker

İDARİ MERKEZİ

Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep

İRTİBAT: 0542 589 0546

BASKI

Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Cevdet Yılmaz Gaziantep'e Geliyor

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, başlattığı 14 Bin Konut Projesi'nde kritik bir eşiği daha aşıyor. Şehrin bugüne kadar gerçekleştirdiği en büyük konut yatırımlarından biri olan proje kapsamında, bin konutun kura çekimi için Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz Gazi şehre geliyor.

Yoğun nüfus artışıyla birlikte ortaya çıkan konut ihtiyacını karşılamak amacıyla, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne

bağlı Gazi Konut tarafından başlatılan 14 Bin Konut Projesi tüm hızıyla sürüyor. Projenin yeni etabı kapsamında, 5 Şubat Perşembe günü saat 15.00'te Güneyşehir Bölgesi'nde düzenlenecek kura çekim töreniyle bin konutun hak sahipleri belirlenecek. Tören, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın katılımıyla gerçekleştirilecek. Kaliteli, güvenli ve erişilebilir konutları uygun fi-

yatlarla vatandaşlarla buluşturmayı hedefleyen Gazi Konut, Gazi şehrin yeni uydu kentlerinde her gelir grubuna hitap eden esnek ve farklı ödeme planlarıyla binlerce aileyi ev sahibi yapmayı amaçlıyor.

Kuzeyşehir ve Güneyşehir bölgelerinde Gazi Konut aracılığıyla 2+1 ve 3+1 daire tiplerinde projeler hayata geçirilirken, her altı ayda bir bin konutun hak sahiplerine teslim edilmesi planlanıyor.



Akıncı: Finansman Paketi Reel Sektöre Nefes Olacak

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan, tüm imalat sanayi işletmelerini kapsayan 100 milyar TL tutarındaki finansman paketine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Küresel talepteki dalgalanmalar, maliyet baskıları ve sıkışan finansal koşulların üretici kesim üzerinde belirleyici olduğu bir dönemden geçildiğine dikkat çeken Akıncı, açıklanan paketin reel ekonomi açısından zamanlaması doğru ve stratejik bir hamle olduğunu ifade etti.

Akıncı, "Bugün sanayi işletmelerimizin en temel ihtiyacı; öngörülebilirlik, sürdürülebilir nakit akışı ve erişilebilir finansmandır. Açıklanan bu paket; 6 aylık geri ödemesiz dönem, 36 aya uzanan vade yapısı ve piyasanın altında maliyet yaklaşımıyla, özellikle işletme sermayesi ihtiyacı artan firmalarımız için önemli bir denge unsuru olacaktır. Kredi kefalet mekanizmasıyla teminat yapısının desteklenmesi ve istihdamını muhafaza eden KOBİ'lere sağlanacak ilave avantajlar ise paketin sosyal ve ekonomik boyutunu güçlendiren tamamlayıcı unsurlardır.

Finansmana erişimin rahatlatılması; yalnızca firmaların kısa vadeli yüklerini hafifletmek anlamına gelmez. Aynı zamanda üretim kapasitesinin korunması, siparişlerin zamanında karşılanması, ihracat bağlantılarının sürdürülebilmesi ve tedarik zincirlerinin aksamadan işlemesi açısından da kritik rol oynamakta. Bu yönüyle söz konusu paket, büyümenin temel dinamiği olan imalat sanayisini doğrudan destekleyen yapısal bir adımdır" dedi.

Gaziantep gibi üretim gücü yüksek, ihracata dayalı şehirlerde bu tür hedefli finansman araçlarının rekabetçiliğin devamı ve istihdamın kalıcı şekilde korunması açısından ayrı bir önem taşıdığını aktaran Akıncı, "Elbette asıl belirleyici olan, uygulama sürecinin hızlı, sade ve sahaya temas eden bir anlayışla yürütülmesidir. Özellikle KOBİ'lerin krediye erişiminde zaman kaybına yol açabilecek bürokratik engellerin minimumda tutulması, paketin etkinliğini doğrudan etkileyecektir" diye konuştu.

Akıncı, açıklanan finansman paketi dolayısıyla emeği geçenlere teşekkür ederek, atılan bu adımın Türkiye ekonomisinin reel temellerini güçlendirme yönünde önemli bir katkı sağlayacağını sözlerine ekledi.

Başkan Yılmaz'dan Aktoprak, Yiğimli Ve Kızıkkhamurkesen'e Ziyaret



Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz, ilçe genelinde sürdürülen hizmet ve yatırımları yerinde incelemeye devam ediyor. Aktoprak, Yiğimli ve Kızıkkhamurkesen Mahallelerini ziyaret eden Yılmaz, tamamlanan projeleri tek tek inceleyerek yetkililerden bilgi aldı, vatandaşlarla bir araya gelerek planlanan çalışmalar hakkında istişarelerde

bulundu.

Mahalle ziyaretleri sırasında hemşehrileriyle samimi sohbetler gerçekleştiren Başkan Yılmaz'a AK Parti Şehitkamil İlçe Başkanı İsmail Güler, meclis üyeleri ve birim amirleri de eşlik etti. İlçenin her noktasında ihtiyaçlara göre hizmet üret-

meye devam ettiklerini vurgulayan Yılmaz, Şehitkamil'in geleceğini ortak akılla inşa ettiklerini ifade etti.

HER MAHALLEYE EŞİT HİZMET

Tamamlanan projelerin mahalle yaşamına kattığı değerın altını çizen Yılmaz, planlanan yatırımların da kısa süre içerisinde hayata geçirileceğini belirtti. Altyapıdan üstyapıya, sosyal alanlardan yaşam kalitesini artıracak projelere kadar geniş bir yelpazede çalışmalar yürüttüklerini dile getiren Yılmaz, Şehitkamil'in her mahallesine eşit hizmet anlayışıyla yaklaştıklarını söyledi.

ŞEHİTKAMİL İÇİN DURMADAN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılanan Yılmaz, Şehitkamil'in geleceği için durmadan çalışmaya ve projeler üretmeye devam edeceklerini belirterek, "Şehitkamil bizim her şeyimiz. Bugün, yarın ve daima bu ilçe için çalışmaya devam edeceğiz. Hemşehrilerimizin beklentilerini çok iyi biliyoruz. Attığımız her adımı, yaptığımız her projeyi bu bilinçle hayata geçiriyoruz. Söz veriyorum; Şehitkamil bir başka olacak. Sorunları yerinde tespit ediyor, çözümleri birlikte üretiyoruz. Şehitkamil'i daha yaşanabilir, daha güçlü bir ilçe haline getirmek için durmadan çalışacağız" dedi.

Mahalle sakinleri ise yapılan hizmetlerden duydukları memnuniyeti dile getirerek, Başkan Yılmaz'a teşekkür etti.

Hasan Öztürkmen'den soru önergesi: TÜİK, kayıp istatistiklerini neden yayınlamıyor?

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, kamuoyuna yansıyan ve ABD'de yargı dosyalarına giren Jeffrey Epstein'a ait olduğu öne sürülen e-posta yazışmalarına işaret ederek, Türkiye'deki kayıp çocuklara ilişkin Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın yanıtlaması istemiyle TBMM Başkanlığı'na yazılı soru önergesi verdi. CHP'li Öztürkmen, Bakan Göktaş'a "Jeffrey Epstein'in adının karıştığı uluslararası suç dosyaları kapsamında, çocuk ticareti iddiaları ile ilgili Türkiye Cumhuriyeti makamları tarafından yürütülmüş adli ya da idari araştırma var mıdır?" diye sordu.

Türkiye'de kayıp istatistiklerinin net bir şekilde açıklanmadığını belirten Öztürkmen, 6 Şubat depremlerinin ardından kaybolan çocuklara ilişkin sorular yöneltti.

ABD Adalet Bakanlığı'nın, reşit olmayan kız çocuklarına yönelik cinsel istismar suçlamasıyla

tutuklu yargılanırken hapishanede ölü bulunan Jeffrey Epstein'a ilişkin 3 milyondan fazla yeni dosyayı kamuoyuyla paylaştığını hatırlatan Öztürkmen, "Türkiye'den çocuk ticareti" iddialarına ilişkin herhangi bir soruşturma yürütülüp yürütülmediğini sordu.

Öztürkmen, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın yanıtlaması istemiyle şu soruları yöneltti:

"Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) kayıp çocuklarla ilgili adli istatistik verilerini neden açıklamıyor? Son 10 yılda kaç çocuk kaybolmuş, bu çocukların kaçını bulunarak ailesine teslim edilmiş, kaçını bulunamamıştır?

6 Şubat 2023 depreminde kaç kişi kaybolmuştur? Bu kayıpların kaçını çocuktur? Kaybolanlardan kaçını bugüne kadar bulunmuş, kaçını bulunamamıştır? Depremde kaybolan çocukların yaş ve cinsiyet dağılımı nedir?

Deprem nedeniyle ailesinden ayrı düşmüş, ailesini depremde kaybetmiş kaç çocuk üçüncü şahıs, kurum, dernek veya vakıflara yerleştirilmiştir?

Deprem sonrası çocukların sorunlarını çözmek için çocuklarla çalışan kaç sivil toplum kuruluşuyla protokol imzalanmıştır? Bu kurumlar hangileridir? Bu vakıf ve derneklerin, cemaat-tarikat bağlantısı göz önüne alınmış mıdır?

Jeffrey Epstein'in adının karıştığı uluslararası suç dosyaları kapsamında, çocuk ticareti iddiaları ile ilgili Türkiye Cumhuriyeti makamları tarafından yürütülmüş adli ya da idari araştırma var mıdır?

Jeffrey Epstein skandalına ilişkin ABD Adalet Bakanlığı tarafından kamuoyuna açılan yeni dosyalar, bakanlığınız tarafından incelenmiş midir? Belgelerdeki Türkiye ile ilgili iddialar soruşturma konusu yapılacak mıdır?"





GAÜN'de Birim Eğitim Komisyonları Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

Gaziantep Üniver-sitesi (GAÜN) Eğitim Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen "Birim Eğitim Komisyonları Bilgilendirme Toplantısı", Atatürk Kültür Sahnesi'nde gerçekleştirildi.

Eğitim-öğretim süreçlerinin geliştirilmesi, kalite güvencesi çalışmalarının güçlendirilmesi ve güncel akademik uygulamaların birimlerle paylaşılması amacıyla düzenlenen toplantıya, Birim Eğitim Komisyonu üyeleri katılım sağladı.

Toplantının açılışında konuşan GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Çetin, yükseköğretimde kalite odaklı yaklaşımın önemine dikkat çekti. Eğitim süreçlerinin planlanması ve sürekli iyileştirilmesinin üniversitelerin sürdürülebilir gelişimi açısından temel bir unsur olduğunu belirten Prof. Dr. Çetin, Birim Eğitim Komisyonlarının bu süreçte önemli sorumluluklar üstlendiğini ifade etti.

GAÜN Eğitim Koordinatörü Prof. Dr. Veli Batdı ise üniversitenin geniş akademik yapısına vurgu yaparak, eğitim-öğretim faaliyetlerinin yalnızca birimler düzeyinde değil, kurumsal bütünlük içinde ele alınması gerektiğini belirtti. Prof. Dr. Batdı, Birim Eğitim Komisyonlarının program tasarımı, öğrenme çıktılarından program yeterlilikleriyle ilişkilendirme süreçlerine kadar eğitim faaliyetlerinin merkezinde yer aldığını ifade etti. Ayrıca bu çalışmaların YÖKAK kalite güvencesi ve akredite-tasyon süreçleri açısından üniversitenin görünürlüğünü ve güvenilirliğini doğrudan etkilediğini vurgulandı.

Akademik Sunumlarla Süreçler Detaylandırıldı Program kapsamında gerçekleştirilen sunumlarda, Dr. Öğr. Üyesi Barış Kalender, Birim Eğitim Komisyonlarının Eğitim-Öğretim Süreçlerindeki Roller; Öğr. Gör. İbrahim Demir, Bologna Süreci ve Bologna Bilgi Sistemi kullanımı; Doç. Dr. Recep Kahramanoğlu, Öğrenme Çıktıları-Program Yeterlilikleri-TYYÇ; Dr. Öğr. Üyesi İslim Derya Yılmaz'ın eğitim-öğretim programlarının tasarımı, onayı, izlenmesi ve güncellenmiş ders bilgi formlarına ilişkin sunumlarıyla katkı sağladı.

Başkan Ünverdi Ocak Ayı İhracat Rakamlarını Değerlendirdi



Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Ocak ayında Gaziantep'ten 781 milyon 987 bin dolarlık ihracat yapıldığını kaydetti.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan Ocak ayı ihracat rakamlarını değerlendiren Adnan Ünverdi, Gaziantep'in Ocak ayında en fazla ihracat yapan 6. il konumunda olduğunu belirtti.

Gaziantep'in üretim, ihracat ve istihdamıyla

2026 yılında da ülke ekonomisine katkı sunmaya devam edeceğini söyleyen Ünverdi, "Her koşulda alın teri ve büyük özveriyle mücadelesini sürdüren sanayicilerimize, ihracatçılarımıza ve çalışanlarımıza çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

2025 yılının bölgesel sorunlar ve küresel riskler nedeniyle ekonomide güçlüklerle geçen bir yıl olduğunu anımsatan Ünverdi, şunları kaydetti: "Ülkemizde ise enflasyonla mücadele doğrultusunda devam eden parasal sıkılaştırma politikalarından en fazla reel sektör etkilenmiştir. Maliyet artışları ve yüksek faiz üreticilerimizi çok zorlamıştır. Ancak dezenflasyon sürecinde alınan mesafeyle birlikte Merkez Bankası'nın politika faizindeki indirim kararları 2026 yılı için umut verici olmuştur. Üreten ve ticaret yapan herkesin beklentisi faiz indirimlerinin devam etmesi yönündedir. Bununla birlikte maliyet artışları nedeniyle rekabette zorlanan ve pazar kayıpları yaşayan ihracatçılarımızın toparlanabilmesi için ihracata yönelik destekler artırılmalı; reeskont kredi hacminde son dönemde yapılan artışlara devam edilmeli, döviz dönüşüm desteği daha basit hale

getirilmeli ve miktarı yükseltilmeli, ihracatçıların döviz gelirini bozdurma zorunluluğu tamamen kaldırılmalıdır."

İhracatın sürdürülebilirliği için sınırdan karbon düzenlemesine yönelik firmaların yapacağı hazırlıkların önemine de vurgu yapan Adnan Ünverdi, AB ülkelerine yapılan ihracatta karbon ayak izi raporunun doğruluğuna bakılmaya başlandığının altını çizerek, şunları dile getirdi: "Ülkemizin toplam ihracatında olduğu gibi Gaziantep'in ihracatının da yüzde 50'lik kısmı AB ülkelerine yapılmaktadır. 2026 yılında AB standartlarında dijital raporlama yapamayan firmalar sınırdan karbon vergisi ödemek durumunda kalabilecekler. Gaziantep Sanayi Odası olarak bu doğrultuda yürüttüğümüz çalışmalar kapsamında, TÜBİTAK Yeşil Dönüşüm Destek Programı 'Çözüm Ortağı' olan GSO Mesleki Eğitim Merkezi'mizde (GSOMEM), TÜBİTAK hibe destekleri ile firmalarımızı sınırdan karbon düzenlemesine hazırlıyoruz. İşletmelerimizin bu süreçte uyum sağlaması için tüm sanayicilerimizi, üreticilerimizi, ihracatçılarımızı sunulan imkanlardan faydalanmak üzere GSOMEM'e bekliyoruz."

GAİB 2026 Yılı'nın İlk İhracat Verilerini Açıkladı

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB), Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin 2026 yılı Ocak ayına ait ihracat rakamlarını kamuoyuyla paylaştı.

Ocak ayı ihracat rakamlarını değerlendiren GAİB Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci, ihracatçılarla birlikte küresel pazarlardaki etkinliği artırmayı hedeflediklerini belirterek, ihracat ailesinin her geçen gün büyümesinin bölge ekonomisi açısından büyük önem taşıdığına dikkat çekti. Kileci, sürdürülebilir ihracat artışının hem istihdama hem de katma değerli üretime önemli katkılar sunduğunu vurguladı.

GAİB verilerine göre, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nden 2026 yılı Ocak ayında toplam 913,8 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirildi. Bölgenin lokomotif kenti Gaziantep, aynı dönemde 782,0 milyon dolarlık ihracat hacmine ulaştı.

Bölgedeki diğer illerin Ocak ayı ihracat performansları şu şekilde gerçekleşti: Kahramanmaraş 100,5 milyon dolar, Mardin 76,7 milyon dolar, Malatya 23,8 milyon dolar, Şanlıurfa 21,3 milyon dolar, Diyarbakır 19,3 milyon dolar, Kilis 9,3 milyon dolar ve Adıyaman 2,4 milyon dolar.

GAZİANTEP LİDERLİĞİNİ SÜRDÜRÜYOR
GAİB Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret

Kileci, Gaziantep'in Ocak 2026'da gerçekleştirdiği 782,0 milyon dolarlık ihracatla, Türkiye genelinde en fazla ihracat yapan iller arasında 6.sırada yer aldığını ifade etti. Gaziantep'in son 12 aylık dönemde ihracatın ithalatı karşılama oranının %137,4 seviyesinde olduğuna dikkat çeken Kileci, kentin üretim ve ihracat gücünü istikrarlı şekilde koruduğunu belirtti.

Ocak ayının küresel ve ulusal gelişmelerin yakından takip edildiği kritik bir dönem olduğuna işaret eden Kileci, ihracatçılar açısından çok yönlü planlama, doğru risk yönetimi ve pazar çeşitliliğinin büyük önem taşıdığını vurguladı. Değişen ekonomik koşullara uyum sağlayan esnek ve proaktif yaklaşımların ihracat performansını desteklediğini ifade etti.

Kileci, Ocak ayı boyunca GAİB olarak ihracatçıların ihtiyaçlarına yönelik çeşitli faaliyetleri hayata geçirdiklerini belirterek, bu kapsamda Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği ile İstanbul Halı İhracatçıları Birliği (İHİB) iş birliğiyle ICFE 2026 Fuarı'nın gerçekleştirildiğini ifade etti. Aynı dönemde, Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği organizasyonunda düzenlenen Pan-Avrupa-Akdeniz Tercihli Menşee Kuralları (PEM) Eğitimini, GAİB hizmet binasında ihracatçıların katılımıyla yapıldığını belirten Kileci,



bu eğitimle firmaların dış ticarete teknik bilgi düzeylerinin artırılmasının hedeflendiğini kaydetti.

Ocak ayı faaliyetleri kapsamında Kuru Meyve ve Hububat Birliklerinin Gulfood Fuarı'na stantlı katılım sağladığını da dile getiren Kileci, gerçekleştirilen bu çalışmalarla bölge ihracatçısının uluslararası pazarlardaki etkinliğinin artırılmasının amaçlandığını vurguladı. Kileci, GAİB olarak ihracatçılarla yakın iş birliği içinde çalışmayı ve bölge ihracatının sürdürülebilir şekilde gelişmesine katkı sunmayı sürdüreceklerini sözlerine ekledi.

Gaziantep, Yıla 782 Milyon Dolar İhracatla Başladı



2025 yılını 10 milyar doların üzerinde ihracatla kapatan Gaziantep, 2026 Ocak ayında bir önceki yıla göre %4 düşüşle 781 milyon 986 bin dolarlık ihracat gerçekleştirdi.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan Ocak ayı ihracat rakamlarını değerlendiren Gaziantep Ticaret Odası (GTO) Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, "Türkiye'nin en fazla ihracat gerçekleştiren 6. ili olarak Ocak ayında 781 milyon 986 bin dolar ihracat gerçekleştirdik. Her şeye rağmen üreten, istihdam yaratan, kent ve ülke ekonomisine değer katan ihracatçı üyelerimize, iş insanlarımıza ve bütün çalışanlarına teşekkür ediyor, işlerinde kolaylıklar diliyorum," dedi.

Yıldırım: Bölgesel ticaret yeniden canlanmaya başladı

Açıklamasında Gaziantep'in ihracat verilerini de paylaşan Yıldırım, Suriye'ye yapılan ihracatın artışına dikkat çekerek şunları söyledi:

"2025 yılını 10 milyar 145 milyon 26 bin dolar ihracatla tamamladık. Tüm küresel belirsizliklere rağmen ihracatımızda geçtiğimiz yıl %1,5 artış sağlayarak Türkiye'nin en fazla ihracat yapan 6. ili olmayı başardık. İhracat pazarlarımıza baktığımızda; Irak'ta sınırlı bir gerileme yaşanırken, ABD, Birleşik Krallık ve İtalya gibi pazarlarda mevcut durumumuzu koruduk. Almanya pazarında yaşanan daralma ise, Avrupa'daki ekonomik yavaşlamanın ihracatımıza yansımalarının somut bir göstergesidir. Özellikle Suriye ihracatımızda geçtiğimiz yıl %35'in üzerinde artış yaşadık. Yine bu yılın ilk ayında, Ocak ayında da %3 artış sağladık.

Bu veri de bölgesel ticaretin yeniden canlanmaya başladığını göstermesi açısından önemlidir. Suriye'de istikrar devam ettikçe bundan şehrimiz de fayda sağlayacaktır."

Suriye pazarı için "Elbette fırsatlarla birlikte riskler de var", diyen Yıldırım, finansmana erişim, yaptırımlar, hukuki belirsizlikler, sigorta ve tahsilat risklerinin iş dünyasının önündeki temel engeller olduğunu belirtti.

Yıldırım, "Gaziantep, Suriye'nin ekonomik normalleşme ve yeniden yapılanma sürecinde Türkiye'nin doğal ticaret ve üretim üssü olma potansiyeline sahiptir. Bu potansiyeli hayata geçirirken, aceleci değil; doğru ortaklıklar, doğru projeler ve sağlıklı risk yönetimiyle kalıcı bir yol izlemek en doğru yaklaşım olacaktır." diye konuştu.